
UCHWAŁA NR XIV/96/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Strońskiego Parku Aktywności 
„Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. , poz. 2204 r. ze zm.), § 1 ust. 1 i 3 uchwały Nr XXXV/232/17 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania 
i zbywania udziałów i akcji Gminy Stronie Śląskie w spółkach prawa handlowego (Dz.Urz. Woj. Doln. 
z 2017 r. , poz. 2431) oraz na podstawie § 2 ust.5 pkt 5 uchwały Nr XXX/251/13 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
będących własnością Gminy Stronie Śląskie oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., poz. 2549)  Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska Stronia Śląskiego wyraża zgodę na podwyższenie kapitału SPA „Jaskinia 
Niedźwiedzia” sp. z o.o. w Stroniu Śląskim o kwotę 180 000,00 zł w drodze ustanowienia 3 600 udziałów po 
50,00 zł. każdy.

2. Rada Miejska Stronia Śląskiego wyraża zgodę na pokrycie udziałów poprzez wniesienie w formie 
wkładu niepieniężnego w postaci aportu prawa własności nieruchomości niezabudowanej wymienionej poniżej:

- dz. nr 1/16 (AM-2) położona w obrębie Stronie Lasy, pow. 7572 m2,  KW SW1K/00059404/9, wartość: 
180 000,00 zł;

§ 2. 1. W efekcie powyższych  działań kapitał zakładowy spółki zwiększy się o 3600 udziałów i będzie 
ogółem wynosił   12 114 400,00 zł co stanowić będzie 242 288 udziałów po 50,00 zł. każdy.

2. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostaną objęte przez wspólnika Gminę 
Stronie Śląskie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D25FD6CE-466B-4E41-A4C4-EA49FFDE2211. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przekazanie działki nr 1/16 w formie aportu w obrębie Stronie Lasy umożliwi spółce podejmowanie
samodzielnych działań związanych z funkcjonowaniem parkingu, w ścisłym powiązaniu z działalnością
prowadzoną w Jaskini Niedźwiedziej. Przejęcie tej nieruchomości pomoże poprawić jakość obsługi klientów,
co pozytywnie wpłynie na wizerunek spółki. Podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: D25FD6CE-466B-4E41-A4C4-EA49FFDE2211. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




